
Giunta Regionale della Campania 
 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 23 del 22 maggio 2006 1 / 1 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 23 del 22 maggio 2006 
 

Decreto Dirigenziale n. 556 del 16 maggio 2006 
 
Area Generale di Coordinamento - Gestione e Formazione del Personale, Org.ne e Metodo n. 7 - 
Approvazione bando per il conferimento delle borse di studio ai figli dei dipendenti della giunta 
regionale per l’anno scolastico/accademico 2004-2005. 
 
PREMESSO: 
- che con deliberazione della Giunta Regionale n. 569 del 12.05.2006 sono stati approvati i criteri   per il 

conferimento delle borse di studio ai figli dei dipendenti della Giunta Regionale per l’anno 
scolastico/accademico 2004/2005; 

- che per l’assegnazione di dette Borse di Studio, è necessario definire la regolamentazione di accesso 
sotto forma di “Bando”; 

- che sul Cap. 44, U.P.B. 6.23.107 del Bilancio della Giunta Regionale della Campania per l’anno 2005, 
sono state previste, tra l’altro, sufficienti risorse economiche da destinare al finanziamento di Borse di 
Studio da destinare ai figli del personale in servizio per l’anno scolastico e economico 2004-2005, come 
da impegno assunto con decreto dirigenziale n. 1639 del 22.12.2005; 

- che con deliberazione delle G.R. n. 452 del 21.04.2006 si è dato incarico al Dott. Antonio Oddati di 
sostituire in caso di assenza o impedimento il Coordinatore dell’AGC n. 7 e il Dirigente del Settore 
Stato Giuridico e Inquadramento della medesima A.G.C.;  
 

CONSIDERATO: 
- che la deliberazione della G.R. richiamata in premessa ha istituito le seguenti borse di studio da 

destinare ai figli del personale in servizio: 
a) n. 200 borse di studio di importo pari a € 250,00 – riservate a studenti della scuola media 

superiore; 
b) n. 80 borse di studio di importo pari a € 375,00 – riservate a studenti universitari (compresi 

diplomi universitari). 
 

RITENUTO:  
- di dover approvare il Bando e relativi allegati redigendoli in conformità ai criteri della deliberazione di 

G.R. n. 569 del 12/05/2006; 
- altresì di dovere assicurare la massima diffusione del Bando in questione; 
    

DECRETA 
 

Per le motivazioni di cui alla premessa che qui si intendono integralmente riportate e confermate: 
 

1- di approvare il Bando per il conferimento delle borse di studio ai figli dei dipendenti in servizio per 
l’anno scolastico/accademico 2004/2005 e i relativi allegati che costituiscono parte integrante e 
sostanziale al presente provvedimento; 

2- di incaricare il Settore 04 dell’AGC 7 della capillare diffusione del suddetto Bando, mediante l’invio a 
tutti i Dirigenti dei Settori Regionali che ne cureranno l’informativa a ciascun dipendente mediante 
apposita circolare interna; 

3- di incaricare il Servizio 05 dello svolgimento delle procedere di erogazione delle borse di studio; 
4- di inviare copia del presente atto ad avvenuta esecutività al Settore “Stato Giuridico e Inquadramento” 

per l’esecuzione e la notifica ai Dirigenti dei Settori Regionali, ai Settori “AA.GG. del 
Personale,Rapporti con le OO.SS, Contenzioso e Trattamento Economico” per quanto di specifica 
competenza, nonché al Settore”Stampa Documentazione e Informazione – Bollettino Ufficiale” per la 
pubblicazione sul B.U.R.C.  

 
  
 Visto Firmato   
         Il  Dirigente del Servizio 05 - MASI -            ODDATI  
               
 


